quinta-Íeira, 16 dejânêlro dê 2025

44-Anol-N'568

DECRETO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPlo

PREFÊITURA MUNICIPAL OE BARRA DOS COOUEIROS

r

I

t

DECRETO iIUNICIPAL N§- /ra0/2025

(Oe 16 de janeiro de 2025)

Nomeia Ocupante de Cargo em Comissão.

Simbolo CC-VIl. do Quâdío Pessoal da

Prefeitura Muniôipal de Bana dos

Coquerros/SE e dá outras provdencras

O PREFEIÍO f,UNlClpÂL DE BARRA OOS COQUEIROS, Êstado de Sergipe. no uso

de suâs aüibuiçôes bgais s eÍn contormidade a Lei Orgânica Municipâl e com bas.! na

Lei ComplementaÍ no 001/2025, RE§OLVE

NOÍrtlEAR

ÂÍt. 1o - RIAN ROBRIGO DOS PRAZÊnÊ§ CALUMBI, inscrito no Cadâstr(! de

Pessoâ Fisica - CPF sob no 113.xxx.xxx-23, para exercer o Cargo em Comrs§ão de

Cheíe de Equipe, Slmbolo CC-VIl, no Departamento de Tecôologia da lnfoímálica - )Tl.

da Secretãíia Municipal de lnovaçâo, Íecnologia e Íransíormaçáo DigitâI.

ÂrL 29 - Este Oecreto entra em vigor na data dê sua püb[caçào, retroagindo seu§

eÍêitos a partir do dia 07 de Janei o de 2025.

À.í 3ô - Rêvoga-se disposiÉo ao conl.ário

Gabinete do , 16 de janeúo de 2()25

ESTADO DÊ SÊRGIPÊ

PRÊFEITURA UUNICIPAL OE AÂRRÂ DOS CÔQUE'ROS

ÀIRÍON SAM

Prefeito

NS

unrcrpal

Pôgina : le 1

Arenlda Moisâa Ôomes peíâi.e 16 ' Cêntrô - BâÍâ dos CoquêiroârsE
cEP 49 140{00 , CNPJ 13 128 863/0001'90

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com. br/se/preÍeitura/barradoscoqueiros

Avênida Moises Gomes Perelra CEp:49.140{00
TELEFONE: (79) 3025{í04
ÊMAIL: secom@barradoscoquêiros.se.9ov.br

DtÁRto oFlctaL Do MUNtcipro